
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/270/2013 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Powiatu w Bełchatowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 111.510.597 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z te-

go: dochody bieżące 108.159.943 zł, dochody majątkowe 3.350.654 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 120.346.164 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z te-

go: wydatki bieżące 107.583.761 zł, wydatki majątkowe 12.762.403 zł.  

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu: 

Edward Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 4696



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXV/270/2013 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 września 2013 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po  

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  193 674,00  0,00  9 053,00  202 727,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  192 350,00  0,00  9 053,00  201 403,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  9 713,00  0,00  9 053,00  18 766,00 

750    Administracja publiczna  2 058 387,00  0,00  120,00  2 058 507,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75020  Starostwa powiatowe  1 716 319,00  0,00  120,00  1 716 439,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  13 200,00  0,00  120,00  13 320,00 

852    Pomoc społeczna  8 362 394,00  -1 245,00  4 136,00  8 365 285,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

577 531,00  0,00  0,00  577 531,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 152 286,00  -1 245,00  1 890,00  1 152 931,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  20,00  0,00  1 890,00  1 910,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 140,00  -1 245,00  0,00  1 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4696



 85202  Domy pomocy społecznej  6 093 298,00  0,00  2 246,00  6 095 544,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  41 561,00  0,00  2 246,00  43 807,00 

bieżące  razem:  108 147 879,00  -1 245,00  13 309,00  108 159 943,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 141 327,00  0,00  0,00  1 141 327,00 

majątkowe  

758    Różne rozliczenia  0,00  0,00  13 506,00  13 506,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0,00  0,00  13 506,00  13 506,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6680  Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego  

0,00  0,00  13 506,00  13 506,00 

majątkowe  razem:  3 337 148,00  0,00  13 506,00  3 350 654,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem:  111 485 027,00  -1 245,00  26 815,00  111 510 597,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 141 327,00  0,00  0,00  1 141 327,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4696



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXV/270/2013 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 września 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK PO ZMIANACH  

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

mająt-

kowe 

z tego: 

Inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego 

wydatki  

jednostek  

budże-

towych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1  2  3  4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Admini-stracja 

 publiczna  

przed zmianą  13 449 124  13 434 129  13 126 629  9 746 961  3 379 668  0  307 500  0  0  0  14 995  14 995  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 709  4 709  4 709  120  4 589  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13 453 833  13 438 838  13 131 338  9 747 081  3 384 257  0  307 500  0  0  0  14 995  14 995  0  0 

 75020  
Starostwa 

 powiatowe  

przed zmianą  12 435 637  12 420 642  12 403 142  9 466 126  2 937 016  0  17 500  0  0  0  14 995  14 995  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 709  4 709  4 709  120  4 589  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12 440 346  12 425 351  12 407 851  9 466 246  2 941 605  0  17 500  0  0  0  14 995  14 995  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  120  120  120  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2 120  2 120  2 120  2 120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  

przed zmianą  7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 589  4 589  4 589  0  4 589  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11 589  11 589  11 589  0  11 589  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  
przed zmianą  14 479 275  14 479 275  11 396 238  9 187 166  2 209 072  185 009  2 252 742  645 286  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4696



zwiększenie  2 891  2 891  2 891  0  2 891  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14 482 166  14 482 166  11 399 129  9 187 166  2 211 963  185 009  2 252 742  645 286  0  0  0  0  0  0 

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  

przed zmianą  3 018 376  3 018 376  2 800 098  2 108 890  691 208  73 756  144 522  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  645  645  645  0  645  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 019 021  3 019 021  2 800 743  2 108 890  691 853  73 756  144 522  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup materia-

łów i wyposa-

żenia  

przed zmianą  238 860  238 860  238 860  0  238 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  645  645  645  0  645  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  239 505  239 505  239 505  0  239 505  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej  

przed zmianą  6 608 049  6 608 049  6 591 859  5 295 224  1 296 635  0  16 190  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 246  2 246  2 246  0  2 246  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6 610 295  6 610 295  6 594 105  5 295 224  1 298 881  0  16 190  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  68 888  68 888  68 888  0  68 888  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 246  2 246  2 246  0  2 246  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  71 134  71 134  71 134  0  71 134  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  3 946 648  3 946 648  3 693 466  3 286 399  407 067  65 760  46 284  141 138  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 464  4 464  4 464  0  4 464  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 951 112  3 951 112  3 697 930  3 286 399  411 531  65 760  46 284  141 138  0  0  0  0  0  0 

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy  

przed zmianą  3 449 722  3 449 722  3 306 584  3 031 840  274 744  0  2 000  141 138  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 464  4 464  4 464  0  4 464  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 454 186  3 454 186  3 311 048  3 031 840  279 208  0  2 000  141 138  0  0  0  0  0  0 

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  

przed zmianą  14 846  14 846  14 846  0  14 846  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 464  4 464  4 464  0  4 464  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19 310  19 310  19 310  0  19 310  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  2 001 117  1 929 788  1 669 248  944 269  724 979  220 000  40 540  0  0  0  71 329  71 329  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13 506  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 506  13 506  0  0 

po zmianach  2 014 623  1 929 788  1 669 248  944 269  724 979  220 000  40 540  0  0  0  84 835  84 835  0  0 

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  1 692 917  1 621 588  1 611 048  932 269  678 779  0  10 540  0  0  0  71 329  71 329  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13 506  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 506  13 506  0  0 

po zmianach  1 706 423  1 621 588  1 611 048  932 269  678 779  0  10 540  0  0  0  84 835  84 835  0  0 

  6050  Wydatki przed zmianą  71 329  0  0  0  0  0  0  0  0  0  71 329  71 329  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4696



inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13 506  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 506  13 506  0  0 

po zmianach  84 835  0  0  0  0  0  0  0  0  0  84 835  84 835  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  120 320 594 
107 571 

697 
92 406 718 59 054 711 33 352 007 8 797 808 3 816 111 1 401 270 0 1 149 790 12 748 897 12 348 897 0 400 000 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  25 570 12 064 12 064 120 11 944 0 0 0 0 0 13 506 13 506 0 0 

po zmianach  120 346 164 
107 583 

761 
92 418 782 59 054 831 33 363 951 8 797 808 3 816 111 1 401 270 0 1 149 790 12 762 403 12 362 403 0 400 000 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXV/270/2013 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 25 września 2013 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2013 R.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600    Transport i łączność  7 186 731,00  0,00  7 186 731,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  6 754 751,00  0,00  6 754 751,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 565 000,00  0,00  5 565 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1917E na odcinku pomiędzy msc. Kurnos Drugi - Kurnos Pierwszy  0,00  0,00  0,00 

   Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

   Inne  0,00  0,00  0,00 

   Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie węzła cieplnego w budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie  10 000,00  0,00  10 000,00 

   Dochody własne jst  10 000,00  0,00  10 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1920E na odcinku od msc. Parzno 

do drogi krajowej Nr 8”  
150 000,00  - 150 000,00  0,00 

   Dochody własne jst  150 000,00  - 150 000,00  0,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1920E na odcinku od msc. Parzno 

do drogi krajowej Nr 8”  
0,00  150 000,00  150 000,00 

   Dochody własne jst  0,00  150 000,00  150 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1904 E Łobudzice - Bujny Szla-

checkie w zakresie odwodnienia”  
0,00  14 000,00  14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4696



   Dochody własne jst  0,00  14 000,00  14 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1903E w msc. Głupice  0,00  0,00  0,00 

   Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1912E Bełchatów - Bogdanów na odcinku od km 3+675 do 5+067, wraz z budową 

ścieżki rowerowej  
1 800 000,00  0,00  1 800 000,00 

   Dochody własne jst  800 000,00  0,00  800 000,00 

   Inne  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1912E Bełchatów - Bogdanów na odcinku od km 3+675 do 6+370 wraz z budową 

ścieżki rowerowej  
0,00  0,00  0,00 

   Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

   Inne  0,00  0,00  0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1917E na odcinku Kamień - Chabielice do drogi wojewódzkiej 483 – wykonawstwo 

robót  
0,00  0,00  0,00 

   Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1917E w zakresie budowy chodnika na odcinku pomiędzy msc. Kurnos Drugi - Kurnos 

Pierwszy wraz z remontem zjazdów i przepustów  
270 000,00  0,00  270 000,00 

   Dochody własne jst  120 000,00  0,00  120 000,00 

   Inne  150 000,00  0,00  150 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4912 w msc. Jamborek  70 000,00  0,00  70 000,00 

   Dochody własne jst  70 000,00  0,00  70 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2311E na odcinku od granicy powiatu w m. Kurówek Prądzewski do drogi krajowej Nr 

8, Zadanie I - przebudowa drogi na odcinku od granicy powiatu do m. Prądzew  
1 815 000,00  - 14 000,00  1 801 000,00 

   Dochody własne jst  1 775 000,00  - 14 000,00  1 761 000,00 

   Inne  40 000,00  0,00  40 000,00 

   Wykonanie robót budowlanych polegajacych na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni, poboczy i rowów przydrożnych 

drogi powiatowej Nr 1902E na odcinku od msc. Słok do msc. Biłgoraj  
100 000,00  0,00  100 000,00 

   Dochody własne jst  100 000,00  0,00  100 000,00 

   Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni, chodników, poboczy i rowów 

przydrożnych drogi powiatowej Nr 4912E i 1927E w msc. Kociszew  
770 000,00  0,00  770 000,00 

   Dochody własne jst  670 000,00  0,00  670 000,00 

   Inne  100 000,00  0,00  100 000,00 

   Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni, poboczy i rowów przydrożnych 

drogi powiatowej Nr 1902E na odcinku od msc. Słok do msc. Biłgoraj  
500 000,00  0,00  500 000,00 

   Inne  500 000,00  0,00  500 000,00 

   Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego nawierzchni chodnika przy drodze powia- 80 000,00  0,00  80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4696



towej nr 1902E w msc. Nowy Janów  

   Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

   Inne  40 000,00  0,00  40 000,00 

   Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego obiektów mostowych zlokalizowanych w 

ciągach dróg powiatowych  
0,00  0,00  0,00 

   Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

  6610  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 189 751,00  0,00  1 189 751,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1924E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka o długości ok. 920 mb - etap I  91 000,00  0,00  91 000,00 

   Dochody własne jst  91 000,00  0,00  91 000,00 

   Budowa nawierzchni ulic, ścieżki rowerowej, chodników, zjazdów, oświetlenia w osiedlu Politanice - przebudowa ulicy 

Czyżewskiego  
748 751,00  0,00  748 751,00 

   Dochody własne jst  748 751,00  0,00  748 751,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1908E w miejscowości Magda-

lenów” 
50 000,00  0,00  50 000,00 

   Dochody własne jst  50 000,00  0,00  50 000,00 

   Przebudowa chodnika na chodnik z kostki brukowej przy drodze powiatowej Nr 1929E w miejscowości Rusiec, ul. Mic-

kiewicza na długości ok. 500 mb (strona lewa i prawa) 
100 000,00  0,00  100 000,00 

   Dochody własne jst  100 000,00  0,00  100 000,00 

   Przebudowa ulicy Zamoście w Bełchatowie  200 000,00  0,00  200 000,00 

   Dochody własne jst  200 000,00  0,00  200 000,00 

 60095  Pozostała działalność  431 980,00  0,00  431 980,00 

  6010  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statu-

towych banków państwowych i innych instytucji finansowych  
400 000,00  0,00  400 000,00 

   Zwiększenie kapitału zakładowego spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bełchatowie Sp. z o.o.  400 000,00  0,00  400 000,00 

   Dochody własne jst  400 000,00  0,00  400 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 980,00  0,00  31 980,00 

   Wykonanie ekologicznego szlaku rowerowego na odcinku Słok - Góra Kamieńsk  31 980,00  0,00  31 980,00 

   Dochody własne jst  31 980,00  0,00  31 980,00 

926    Kultura fizyczna  71 329,00  13 506,00  84 835,00  

 92601  Obiekty sportowe  71 329,00  13 506,00  84 835,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  71 329,00  13 506,00  84 835,00 

   Doprowadzenie ciepłej wody do pomieszczenia rolby oraz wykonanie prysznicy - PCS w Bełchatowie  60 000,00  0,00  60 000,00 

   Dochody własne jst  60 000,00  0,00  60 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowa wejścia, pomieszczenia sanitariatów i korytarza na parterze i I 0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4696



piętrze części basenowej PCS w Bełchatowie  

   Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

   Wykonanie instalacji zasilającej w energię elektryczną części basenowej i sali gimnastycznej PCS w Bełchatowie  0,00  13 506,00  13 506,00 

   Dochody własne jst  0,00  13 506,00  13 506,00 

   Wykonanie nagłośnienia hali basenu dla PSC w Bełchatowie  5 000,00  0,00  5 000,00 

   Dochody własne jst  5 000,00  0,00  5 000,00 

   Wykonanie oświetlenia parkingu i wejścia na basen dla PCS w Bełchatowie  6 329,00  0,00  6 329,00 

   Dochody własne jst  6 329,00  0,00  6 329,00 

Razem  12 748 897,00  13 506,00  12 762 403,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4696


		2013-11-05T13:01:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




